[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2005 года N 672
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 октября 2005 года N 1064
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 1 июля 2005 года N 672 "О заключении Соглашения между правительствами государств-членов Шанхайской организации сотрудничества о взаимодействии при оказании помощи в ликвидации чрезвычайных ситуаций" следующие изменения:

      в заголовке указанного постановления слово "заключении" заменить словом "подписании";

      в пункте 2 слова "Копеева Мухамбета Жуманазарулы заключить" заменить словами "Кулмаханова Шалбая подписать".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

              Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14